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ERIKA YAZMIN CONDORI LETO 0 NO CUMPLE REQUISITOS

MAGNOLIA LEONOR MORENO YANQUE 0 NO CUMPLE REQUISITOS

MILADY LANCHO MEDINA 15 3 4.16 4.8 26.96

MORELIA CELESTE ESPINAL BALLON 15 5 4.88 9.15 34.03

FLOR DE MARIA PERALTA PEREZ 0 NO CUMPLE REQUISITOS

LISS TRINIDAD MARTINEZ HUAMAN 18 5 4.64 5.55 33.19

SHEYLA THAIZ BACA HUAJAMAITA 15 4 5.68 8.25 32.93

JACKELIN YESICA CERVANTES PAUCAR 15 5 6 10.8 36.8

0

0

0

LA COMISION 

DATOS GENERALES EXPERIENCIA LABORAL PUNTAJE

                                              RESULTADO PRELIMINAR DE LA CONVOCATORIA PARA CONTRATACION DE PERSONAL CAS N° 002-2026                                                                                                                   
CARGO: PERSONAL ESPECIALIZADO EN EL SERVICIO CEBE
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DAVID AGUILAR ROBLES 13 5 4.56 15 37.56

JENNYFER VICENCIO CHECCO 13 5 3.84 8 29.84

ABRAHAM VASQUEZ JACOBE 7 0 3 1.5 11.5

NAISA MILAGROS SARMIENTO SARMIENTO 0 NO CUMPLE REQUISITOS

0

LA COMISION 

DATOS GENERALES EXPERIENCIA LABORAL PUNTAJE

                                                        RESULTADO PRELIMINAR DE LA CONVOCATORIA PARA CONTRATACION DE PERSONAL CAS N° 002-2026                                                                                                                   
CARGO: COORDINADOR DE INNOVACION Y SOPORTE TECNOLOGICO
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WILFREDO SOTO PALOMINO 0 OBSERVADO

JUANA LETICIA ZAMBRANO AMAO 12 10 10 8 40

EDDY ROBLES PIMENTEL 12 10 10 6 38

0

0

LA COMISION 

DATOS GENERALES EXPERIENCIA LABORAL PUNTAJE

                                   RESULTADO PRELIMINAR DE LA CONVOCATORIA PARA CONTRATACION DE PERSONAL CAS N° 002-2026                                                                                                                   
CARGO: ESPECIALISTA EN REMUNERACIONES
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STEFANIA DEL ROSARIO DIAZ DIAZ 10 5 8.64 6 29.64

ROSBER FALCON ARANDO 10 5 4.45 4.16 23.61

BRISZA MARDELLY CARDENAS MONTOYA 10 5 2.32 3.2 20.52

CHRIS TAYLER HUANCA SANTISTEBAN 15 5 3.72 2.65 26.37

LA COMISION 

DATOS GENERALES EXPERIENCIA LABORAL PUNTAJE

                                                   RESULTADO PRELIMINAR DE LA CONVOCATORIA PARA CONTRATACION DE PERSONAL CAS N° 002-2026                                                                                                                   
CARGO: PSICOLOGO
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LIDA LIS ARROYO VILCA 5 4 12.8 12.9 34.7

ELOY ALFREDO HUAMAN PEREZ 0 OBSERVADO

NERY VALENZUELA CUELLAR 0 OBSERVADO

ROCIO MERMA CONTRERAS 0 OBSERVADO

0

0

LA COMISION 

DATOS GENERALES EXPERIENCIA LABORAL PUNTAJE

              RESULTADO PRELIMINAR DE LA CONVOCATORIA PARA CONTRATACION DE PERSONAL CAS N° 002-2026                                                                                                                   
CARGO: PERSONAL DE VIGILANCIA
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MARLENY SOLIS VALENZUELA 15 4 3.2 6 28.2

YENY VICTORIA COAQUIRA CONDORI 10 5 8.08 15 38.08

LA COMISION 

DATOS GENERALES EXPERIENCIA LABORAL PUNTAJE

RESULTADO PRELIMINAR DE LA CONVOCATORIA PARA CONTRATACION DE PERSONAL CAS N° 002-2026                                                                                                                   
CARGO: ESPECIALISTA PEDAGÓGICO PARA LA ATENCIÓN EDUCATIVA EN EL SERVICIO EDUCATIVO HOSPITALARIO
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VERONICA SARMIENTO SERRANO 15 5 1 0.9 21.9

JESSICA MONARES AVALOS 15 5 1 1.35 22.35

LA COMISION 

DATOS GENERALES EXPERIENCIA LABORAL PUNTAJE

RESULTADO PRELIMINAR DE LA CONVOCATORIA PARA CONTRATACION DE PERSONAL CAS N° 002-2026                                                                                                                   
CARGO: INTERPRETE DE LENGUA DE SEÑAS



FORMACION 
ACADEMICA

CAPACITACION OBSERVACIONES

USUARIO

PUNTAJE FORMACION
PUNTAJE 

CAPACITACION
EXPERIENCIA 

GENERAL
EXPERIENCIA 
ESPECIFICA

PUNTAJE 
TOTAL

RUTH CINTHIA CACERES CCOTO 5 2 1 0.9 8.9

0

LA COMISION 

DATOS GENERALES EXPERIENCIA LABORAL PUNTAJE

RESULTADO PRELIMINAR DE LA CONVOCATORIA PARA CONTRATACION DE PERSONAL CAS N° 002-2025                                                                                                                   
CARGO: MODELO LINGUISTICO DE LENGUA DE SEÑAS
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NIXON ANDRES FLORES BARRIENTOS 15 3 1 2.3 21.3

0

LA COMISION 

DATOS GENERALES EXPERIENCIA LABORAL PUNTAJE

RESULTADO PRELIMINAR DE LA CONVOCATORIA PARA CONTRATACION DE PERSONAL CAS N° 002-2026                                                                                                                   
CARGO: EDUCADOR MUSICAL
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JENNIFER KATHERINE BACA HUAJAMAITA 20 2 2.7 5.25 29.95

STEPHANY GOMEZ VALDERRAMA 15 5 2.4 15 37.4

YAKLIN VICTORIA PACURI LINAZCA 0 NO CUMPLE REQUISITOS

MARILUZ SOMOCURSIO MARTINEZ 0 NO CUMPLE REQUISITOS

LUIS ENRIQUE MONTEJO SIANCAS 0 NO CUMPLE REQUISITOS

ROSBER FALCON ARANDO 0 NO CUMPLE REQUISITOS

LA COMISION 

DATOS GENERALES EXPERIENCIA LABORAL PUNTAJE

RESULTADO PRELIMINAR DE LA CONVOCATORIA PARA CONTRATACION DE PERSONAL CAS N° 002-2026                                                                                                                   
CARGO: TUTOR DEL PROGRAMA PRITE
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ROSNILH MOREANO ALARCON 18 5 6.72 12 41.72

JUAN HERRERA TUERO 15 5 15 15 50

WUILBER AMPURO GUILLEN 15 3 6.88 2.7 27.58

EDWIN SARMIENTO INCA 15 5 6.48 10.8 37.28

CARMEN ROSA CHUMBES BENITO 15 5 4.56 8.55 33.11

JIMMY VALER QUISPE 18 0 6 12.3 36.3

JULIO HUARANCCA CARBAJAL 10 1 3.12 8 22.12

0

0

LA COMISION 

DATOS GENERALES EXPERIENCIA LABORAL PUNTAJE

RESULTADO PRELIMINAR DE LA CONVOCATORIA PARA CONTRATACION DE PERSONAL CAS N° 002-2026                                                                                                                   
CARGO: COORDINADOR DE RER
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BELCY PANCORBO MONZON 0 NO CUMPLE REQUISITOS

JHON ROJAS CONTRERAS 10 3 3.6 9.45 26.05

EVA FERRO DAMIAN 15 5 7.4 4.95 32.35

ELVIZ MENA MOREANO 0 NO CUMPLE REQUISITOS

SELMIRA CUSI VILLAFUERTE 10 5 5.68 3 23.68

DICK MARURI DIAZ 10 2 2.8 6 20.8

ALCIRA ZELA ANAMARIA 0 NO CUMPLE REQUISITOS

LIZ VALENZUELA BATALLANOS 0 NO CUMPLE REQUISITOS

VIRGINIA MENDOZA BUSTINZA 0 NO CUMPLE REQUISITOS

CAMILA UTANI SUEL 0 NO CUMPLE REQUISITOS

BETZAVE ROJAS KARI 0 NO CUMPLE REQUISITOS

LA COMISION 

DATOS GENERALES EXPERIENCIA LABORAL PUNTAJE

RESULTADO PRELIMINAR DE LA CONVOCATORIA PARA CONTRATACION DE PERSONAL CAS N° 002-2025                                                                                                                   
CARGO: COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RER
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WILBER ORLANDO DONGO CONTRERAS 0 NO CUMPLE REQUISITOS

ROGER ESPINOZA BORDA 10 0 8.72 10.6 29.32

JOSE LUIS LLANCE LUNA 0 NO CUMPLE REQUISITOS

LA COMISION 

RESULTADO PRELIMINAR DE LA CONVOCATORIA PARA CONTRATACION DE PERSONAL CAS N° 002-2026                                                                                                                   
CARGO: TECNICO DEPORTIVO

DATOS GENERALES EXPERIENCIA LABORAL PUNTAJE
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KATERINE DAVILA CUTIPA 0 OBSERVADO

EDITH CAMACHO GARCIA 10 3 6.4 12 31.4

SUNITA BETSY LUNA VALDERRAMA 0 OBSERVADO

BELCY PANCORBO MONZON 0 OBSERVADO

LA COMISION 

RESULTADO PRELIMINAR DE LA CONVOCATORIA PARA CONTRATACION DE PERSONAL CAS N° 002-2026                                                                                                                   
CARGO: COORDINADOR EDUCATIVO PARA LA ATENCIÓN EDUCATIVA EN EL SERVICIO EDUCATIVO HOSPITALARIO

DATOS GENERALES EXPERIENCIA LABORAL PUNTAJE


